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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pod nazwą: Przystosowanie budynku Stołówki Centralnej Politechniki 

Warszawskiej w Warszawie przy ul. Rektorskiej 2 dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami, 
numer referencyjny ZP.RB.MG.5.2024. 

 
Zamawiający – Politechnika Warszawska Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 
Warszawa, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań postawionych 

przez Wykonawców w dniu 21.05.2024 r. wraz z udzielonymi, w oparciu o art. 284 ust. 2 

ustawy Pzp, wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1: 

Czy można zastąpić ścianki żelbetowe gr. 15 cm ściankami murowanymi z bloczków 

betonowych grubości 15 cm kotwionymi do ścian istniejących? Takie rozwiązanie pozwala 

na wylanie wieńców na odcinkach wycinanych fragmentów stropów Acermana (jak w 

projekcie) a następnie po uzyskaniu odpowiedniej wytrzymałości betonu na w/w wieńcach 
postawić ścianki z bloczków betonowych. Producent windy akceptuje takie ścianki do 

mocowania prowadnic dźwigu i przeciwwagi. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę  na wykonanie ścinki z bloczków betonowych, w układzie jak 

zaproponowano w pytaniu. 
 

Pytanie 2: 

W miejscu projektowanego podnośnika zewnętrznego znajduje się studzienka 
prawdopodobnie wodociągowa z zaworem. Do studzienki nie ma dostępu bez 
odpowiedniego klucza. W projekcie i przedmiarze nie jest ona zinwentaryzowana. Czy 

Inwestor przewiduje przeróbkę w/w instalacji? 
Odpowiedź: 

Tak, należy przewidzieć przeniesienie studzienki. Studzienka jest związana z kanalizacją 
deszczową. 

 

Pytanie 3: 
Czy podnośnik zewnętrzny ma być malowany proszkowo, czy w wersji ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wskazuje, iż podnośnik w wersji ze stali nierdzewnej. 

 
 
 



 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Pytanie 4: 
Czy w podnośniku zewnętrznym można zrezygnować z bocznej ścianki żelbetowej, bo 

oferowany przez nas podnośnik tego nie wymaga? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje iż, można zrezygnować ze ścianki bocznej pod warunkiem 
zapewnienia innego rodzaju stałej osłony  przed dostępem pod platformę podnośnika. 
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